[non est verisimile, quod est idem quod Cyprianus (II)]

Cyprianus (II)

abbreviator 1464 (De Abbreviatorum de parco maiori sive assistentium S. R. E. vicecancellario in literarum apostolicarum expeditionibus antiquo statu ... dissertatio historica Iohannis Ciampini ... [Romae 1691] pag. vij)

[non est verisimile, quod est idem quod Cyprianus (I)]

Cyprianus de Pistorio

Ciprianus Francisci de Pistorio

abbreviator 1427 (iul.: Annate 3 fol. 50r; nov.: Annate 3 fol. 85v)

Cyprianus Numanus

Cyprianus Numanus (Numanis, Numaius, de Nomaio)
clericus Bononien.

scriptor archivii Romane curie 1.12.1507 (Reg. Vat. 990 fol. 90v) erectio collegii – 1510
(sep.: Annate 54 fol. 68r)

scriptor cancellarie 1512 (Reg. Vat. 1043) – 1520 (11.5.: Reg. Vat. 1202 fol. 125v) (etiam in
officio 1513, 1514, 1515, 1516)

[Thomas Frenz, Die Kanzlei der Päpste der Hochrenaissance (1471-1527), Tübingen 1986 (Bibliothek des
Deutschen Historischen Instituts in Rom 63) num. 538; subscribit "Cyprianus"]